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Prefeitura Municipal de Cantagalo 

 

  A Prefeitura Municipal de Cantagalo, estado do Paraná, juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação de Inscritos, Data e Local da Prova e 

Ensalamento, referente ao Processo Seletivo para Provimento Temporário de Cargos 

da Administração Pública Municipal de Cantagalo Nº 001/2022, conforme segue:  

 

 

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA; 

 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

 

ANEXO III – ENSALAMENTO; 

 

 

 

 

 

 

 

Cantagalo, 25 de Março de 2022. 

 

 

 

 

 
 

COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – CONFORME PORTARIA Nº. 65/2021. 

CARGO NOME CPF  

Presidente  Sandro Roberto Baldissera 030.774.309-83 

Secretário  Marlize Spitzner 069.647.769-66 

Membro  Joani Alexandre de Oliveira   904.132.709-63 
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ANEXO I 
 

DATA e LOCAL DE PROVA 
 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das 

Inscrições para comparecerem no dia 27/03/2022 (domingo), no Colégio Estadual 

Olavo Bilac, localizada na Rua Bom Jesus, 273, Centro, CEP 85160-000, 

Cantagalo/PR. 

Sendo que os portões serão abertos às 08h00min. e fechados às 08h30min, 

com o início das provas às 09h00min. 

 

 

 

 

Cantagalo, 25 de Março de 2022. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – CONFORME PORTARIA Nº. 65/2021. 

CARGO NOME CPF  

Presidente  Sandro Roberto Baldissera 030.774.309-83 

Secretário  Marlize Spitzner 069.647.769-66 

Membro  Joani Alexandre de Oliveira   904.132.709-63 
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ANEXO II – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23239 ABILENE TEREZINHA ABREU PONTAROLO 20/04/1984 PROFESSOR (A) 81839344 

23242 ADEMIR PRESTES CORDEIRO 07/04/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 105720050 

22866 ADRIAM JOSÉ RODRIGUES 06/01/2001 PROFESSOR (A) 14.935.521-9 

22791 ADRIANA DE FÁTIMA MUNHOZ 01/06/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 97613788 

23138 ADRIANE DE FÁTIMA SANTOS PINHEIRO 26/05/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142056895 

22975 ADRIELE DE FATIMA PETRECHEN 25/01/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110466307 

23008 ADRIELI APARECIDA KAMINSKI DA ROSA PIASSA 24/10/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 111356661 

23068 ADRIELI MORAIS DA ROCHA MUZZOLON 11/09/1988 PROFESSOR (A) 10130474-4 

23052 ADRIVÂNIA SINHORIN DOS SANTOS 06/08/1983 PROFESSOR (A) 15.591.485.8 

22852 ALBAMEIRY ROCHA SOUZA 01/11/1994 PROFESSOR (A) 129034165 

15999 ALESSANDRA LUBACHESKI 17/04/1998 PROFESSOR (A) 133332308 

22996 ALESSON TIAGO KOVALSKI 14/07/1991 PROFESSOR (A) 128073558 

22997 ALEX JUNIOR DE FRANCA FERREIRA 10/11/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130285864 

23137 ALINE DOS SANTOS 23/04/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144301110 

14659 ALINE POLIANA MACHADO SERIGALI 12/05/2003 PROFESSOR (A) 14.609.102-4 

23059 ALINE SANTOS DE MATOS 18/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 131473028 

1247 ALLINE PAUPITZ 02/09/1999 PROFESSOR (A) 133844520 

19655 AMANDA DAVILYN DOS SANTOS 10/01/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 147239777 

23194 AMARILDA CECHIN CASTILHO 02/07/1965 PROFESSOR (A) 4.244.746-3 

22877 AMAURI RAMOS DA SILVA 28/05/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 103972353 

22894 ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 27/03/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136849425 

22830 ANA GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 12/11/2002 PROFESSOR (A) 136934228 

23150 ANA LUÍSA FAGUNDES KINTOF 28/06/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145827795 

23200 ANA MARIA GRZBOWSKI PEC 05/04/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3925935 

22845 ANA PAULA DA ROSA 27/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125045057 

22937 ANATÓLIA NEVES 14/01/1996 PROFESSOR (A) 136284568 

22820 ANDERSON DE PAULA MENDES 22/02/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127952345 

23260 ANDERSON RAFAEL PALINSKI 27/06/1994 PROFESSOR (A) 126108508 

22994 ANDRE LUIZ PETACHINSKI DE ALMEIDA 18/04/2001 PROFESSOR (A) 1381142813 

23056 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/05/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123919343 

14630 ANDREIA APARECIDA STEFANSKI 12/07/1996 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
12873625-5 

23178 ANDRÉIA GARCIAS DA SILVA 23/11/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.643.716-0 

23226 ANDRESSA APARECIDA DOBISZ MOREIRA 03/11/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 134989130 

23039 ANDREZA DE FÁTIMA AMARAL 14/01/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110158351 

22966 ANDRIELI DOS SANTOS CAMARGO 27/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132689512 

22892 ANGELA APARECIDA LOPES 15/01/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 698318834 

23224 ANGÉLICA VIEZBOSKI 05/04/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145279674 

22988 ANGELITA DE FÁTIMA DE PAULA DENICHEVITZ 10/01/1982 PROFESSOR (A) 82688692 

22979 ANILSON JOSE ANTUNES DE OLIVEIRA 28/05/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89349818 

3346 ANNE KAROLINE MARIA 24/04/1999 PROFESSOR (A) 11.136.351-0 
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22970 ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA 14/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99405163 

22965 APARECIDA DE LIMA 16/11/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 85492047 

22984 BRUNA ELIETE DO NASCIMENTO CORREIA 20/08/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136835424 

22930 BRUNA JAQUELINE DOS SANTOS 24/06/1995 PROFESSOR (A) 138415392 

22954 CAMILA ANTONIO JULIANI 28/01/2002 PROFESSOR (A) 134389532 

23019 CAMILO ANDRE STROZAKE ESPINOZA 18/10/1994 PROFESSOR (A) 93216814 

22911 CARINA DE SOUZA DAL MARIA 02/05/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 663170758 

23118 CARLA ALVES ROCHA 26/08/1995 PROFESSOR (A) 129369159 

22917 CARLOS GILMAR DE RAMOS 27/09/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 153508909 

1248 CAROLINE RIBEIRO 18/02/1997 PROFESSOR (A) 127646309 

22949 CAROLINE TEREZA MEIRA DE LIMA MOMOLI 17/09/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 134930292 

22898 CINTIA GONÇALVES DA COSTA 26/06/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142356694 

22887 CLAUDETE LEAL DE LIMA 31/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 101014584 

22940 CLAUDETE SILVA 10/11/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 50495949 

22834 CLAUDIA ANTONIO JULIANI 27/02/1976 PROFESSOR (A) 66088260 

22862 CLAUDIA GOMES VOLF 18/01/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123491840 

23043 CLAUDINEIA DA LUZ OSSOVSKI 12/04/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136317717 

23015 CRISLAINE WILTNER GOULART 08/01/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145782112 

23025 CRISTIANE APARECIDA DE RAMOS 25/03/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125176089 

22890 CRISTINA DE LURDES SCHMIDT 14/06/1979 PROFESSOR (A) 7.272.470-4 

22989 DAIANE PATRICIA PEREIRA 30/04/1994 PROFESSOR (A) 111050333 

22803 DANIEL ANTUNES DE CAMARGO SISNANDES 16/12/2000 PROFESSOR (A) 139619986 

22876 DANIELE APARECIDA DE LIMA 06/11/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.101.021-4 

22928 DANIELE DOS SANTOS RAMOS DE LIMA 09/04/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 137074907 

23031 DANIELI VALENDORFF DA SILVA 09/02/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135947709 

22815 DANIELLE PRESTES ARCEGA PEDROSO 02/12/1977 PROFESSOR (A) 7525935-2 

19669 DEBORA CRISTINA DE SOUZA POSSAMAI 22/05/1997 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
126571801 

23101 DEJANIRA BUAVA 29/11/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79208108 

23219 DENISE CHETIMA ROCHA 18/10/1972 PROFESSOR (A) 79052990 

23027 DIENEFER ISABEL DOS SANTOS MARTINS 23/06/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110158327 

17133 DILCEIA DE PAULA CHAGAS 13/11/1985 PROFESSOR (A) 96595697 

23164 
DINANE APARECIDA SILVEIRA MACHADO 
CALIXTO 

03/02/1978 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
73144922 

23221 DIONATHAN SILVA PADILHA 17/04/1999 PROFESSOR (A) 143255115 

23134 DIVA MARIA SCHMIDT 05/08/1977 PROFESSOR (A) 67272684 

22973 DIVAIR DE LIMA 24/02/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89911214 

23202 EDER MAURICIO DA SILVA 10/05/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 96381344 

22986 EDINE LUZIA KLETZEL 22/02/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 148696403 

22900 EDINEIA ROBERTO DE MORAES 08/07/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 106882460 

23245 ELENI APARECIDA DE MORAIS FREITAS 12/08/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88549520 

22812 ELENIR DE SOUZA GONÇALVES 16/01/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108829079 

19684 ELETICIA DE FÁTIMA MUGNOL 09/07/1989 PROFESSOR (A) 103417716 

23240 ELIANE APARECIDA DE PAULA 17/06/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17061993 

23256 ELIANE GALDINO 09/09/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 74142540 
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22848 ELIANE MORAES DO BONFIM TIMM DEVEM 15/01/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99405155 

23207 ELIANE PONTES DE RAMOS 27/12/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12764795-5 

1251 ELIANE RUSSEN 06/08/1995 PROFESSOR (A) 10770638-0 

23172 ELICE CORDEIRO 07/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108829486 

23236 ELIDIANE RODRIGUES PADILHA 09/07/1998 PROFESSOR (A) 138439100 

23108 ELIETE MARILEIA GIRARDI 11/08/1971 PROFESSOR (A) 5.422.021-9 

23253 ELISANGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/10/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.356.303-8 

22927 ELIZANE CARNEIRO CARVALHO 20/02/1993 PROFESSOR (A) 107096295 

14633 ELOISE ROBERTA DE MELO 15/08/2001 PROFESSOR (A) 15612178-9 

23100 EMILENA MARIA DE MELLO 10/06/1992 PROFESSOR (A) 129966092 

23061 EMILI GEISA PADILHA 16/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 148687340 

23175 EMILY NAIANE SANTANA GONÇALVES 28/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25322093 

22982 ENEDINA FELICIANO DOS SANTOS 27/09/1967 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1782076220 

22920 ERENI FARIAS DE ARAUJO 20/03/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 126318235 

23231 EROANE CHETIMA ROCHA 09/12/1995 PROFESSOR (A) 108580577 

23098 EULIVIA DE OLIVEIRA 20/01/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66705617 

23170 EVA BONFIM DAS CHAGAS 11/11/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 83457805 

23173 EVA DE MATOS COUTINHO 30/01/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107594973 

22905 EVERTON HARDT DE LIMA 21/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132847223 

14637 EVYLLYN KAUANY APARECIDA HOROBINSKI 18/05/2003 PROFESSOR (A) 145260604 

22794 FABÍOLA DORLEIA DE SOUZA DE GODOI 25/02/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.963.053-0 

22981 FABIULA DOS SANTOS VALETO 19/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 129317086 

23106 FABIULA KAUNE DE LIMA WILTNER 03/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.533.715.1 

14638 FERNANDA CHIMENDE FARIAS 25/11/1999 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
135410292 

8456 FERNANDA SALVATORI 16/12/1994 PROFESSOR (A) 12.654.961-0 

22837 FRANCIELI ALVES 13/01/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132830878 

23082 FRANCISCA DA LUZ BONFIM 02/08/1978 PROFESSOR (A) 81069301 

22971 FRANKLEI SCHONSKI 17/01/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 106882550 

23223 GEICIELE FAGUNDES GOULART 20/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144209869 

23233 GIRLENE MAJOR 19/10/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98602046 

22788 GLÓRIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 21/07/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3096209 

23192 ILMA INES DOS SANTOS 11/11/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 137755858 

23248 INGRIDIY LILIANE DA SILVA DE LIMA 17/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135906808 

14640 IORRANA DA LUZ SCHONSKI 09/07/2002 PROFESSOR (A) 149566686 

23092 IRACI DE FÁTIMA MACHADO DE RAMOS 11/01/1963 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
40126279 

22874 ISABELLE PILAR TURCO 09/07/2001 PROFESSOR (A) 142237466 

23089 IVONE FERREIRA MACHADO DE JESUS 21/03/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79485462 

23067 IVONILDE DE FÁTIMA LOURES 28/08/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66370763 

23083 IZABEL GURALSKI 16/10/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8.592.131-2 

1250 IZABEL MARIA DOMBROSKI 29/08/1984 PROFESSOR (A) 85384740 

22922 JACIEL TEIXEIRA 03/11/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123832884 

23174 JAINE RIBEIRO DE LIMA 04/11/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135357561 

23077 JAINE RICARDO DE SOUZA 30/12/1997 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
13645073-5 
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640 JANAÍNA LONGEM 05/04/1982 PROFESSOR (A) 87981657 

22972 JANETE DE LIMA 09/08/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89209137 

8139 JANETE HUF DE ALMEIDA 28/11/1978 PROFESSOR (A) 82767983 

22829 JANETE TERNOUSKI VEIGA 18/07/1980 PROFESSOR (A) 5.520.047-5 

23046 JANINE PANTALEÃO DA SILVA 11/01/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 100157012 

12513 
JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ALVES 
BATISTA 

30/01/1995 PROFESSOR (A) 127646066 

22795 JAQUELINE DOS SANTOS SOUZA 11/07/1996 PROFESSOR (A) 125663990 

22860 JAQUELINE FELISAKI KUSTER 15/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133718656 

23123 JAURES SOARES DE MELO 22/04/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 67463811 

23012 JENIFER LARRAINE DA SILVA DE LIMA 26/12/1995 PROFESSOR (A) 108580496 

22907 JOÃO MARIA ABREU FERREIRA 08/08/1951 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6247850 

23177 JOÃO PAULO GONÇALVES MEIRA 21/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89209382 

22808 JOÃO PAULO KLEMPES COUTINHO 30/05/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127117853 

22957 JOÃO PAULO VIEZBOSKI 21/02/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 138275396 

22799 JOILCE KLEMPES COUTINHO 17/04/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107510761 

22925 JOSANE DOS SANTOS RAMOS 14/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 91992817 

22976 JOSÉ CARDOSO DO AMARAL 05/09/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79512370 

17944 JOSE EDUARDO MORAIS DA SILVA 21/04/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7559640 

14668 JOSÉ RAFAEL LEPORASSI 17/04/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133380493 

8174 JOSEANE DOS SANTOS UCZAK 15/03/1977 PROFESSOR (A) 63781355 

23022 JOSEFA CARDOSO DO AMARAL SOUZA 18/06/1966 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66701506 

23237 JOSIANE GONÇALVES DE JESUS 31/08/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5909832 

23165 JUCIANE APARECIDA BIANCHINI 12/08/1986 PROFESSOR (A) 137744252 

22838 JULIANA APARECIDA SCHIMIDT 10/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88834232 

23238 JULIO GONÇALVES DE JESUS 15/08/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9872129 

22801 JUSSARA CHAVES AURELIO 29/12/1987 PROFESSOR (A) 10.774.679-0 

23234 JUSSARA HIRT 16/11/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132832820 

22833 KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI 19/08/1983 PROFESSOR (A) 14299947-1 

22934 KEILA MATTOS MILANI 27/05/1987 PROFESSOR (A) 100916150 

23045 KELI KAROLINI KOVALIKI DE LIMA 09/09/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 139130316 

19658 KELI SANTOS DE SOUZA 21/10/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130961053 

22895 KELIN BATISTA RIBEIRO 18/05/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142848023 

22826 KETLI SUZI RITTER 05/06/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 103417490 

17951 KETYANE DOS SANTOS DE SOUZA 01/05/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130961258 

19686 LAIS FERNANDA CASTEL 18/12/1999 PROFESSOR (A) 146565050 

14645 LAYNE KETLYN DA ROCHA 12/09/2001 PROFESSOR (A) 146000959 

22847 LECIR SILVEIRA ROSEIRA 08/01/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 44067650 

23159 LEDIANE REGINA DE SOUZA 18/05/1984 PROFESSOR (A) 102183118 

23199 LEIDIANE DE PAULA RODRIGUES 05/06/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98851569 

22963 LEOCADIA STRONCHEK 16/11/1974 PROFESSOR (A) 75052928 

23102 LESANDRA OLIVEIRA LEAL 03/12/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94583365 

23167 LIANA GABRIELA CECCHELE 29/06/2003 PROFESSOR (A) 13.965.727-6 

23181 LIDIANE DE SOUZA ABREU GIRARDI 10/03/1976 PROFESSOR (A) 6.103.905-8 
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23130 LIDIANE MARIA DA CRUZ DOS SANTOS 10/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9.262.767 5 

22903 LILIAN DE OLIVEIRA 11/09/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 126368062 

3316 LINDOMAR GONCALVES DE ABREU 11/06/1992 PROFESSOR (A) 128450408 

22797 LUCAS GABRIEL GROSS CARVALHO 23/11/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.251.399-4 

14666 LUCAS HARDT DE LIMA 11/12/1998 PROFESSOR (A) 13.499.819-9 

23062 LUCIANA PANZENHAGEN SANTOS 29/07/1989 PROFESSOR (A) 136603132 

22910 LUCIANE ZAPAVOSKI 13/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127785929 

23186 LUCIMARI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/02/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.487.199-2 

23044 LUIS GABRIEL DA SILVA 08/05/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 150420989 

23249 MAILSON LEORALDO DA CRUZ 24/04/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144514769 

23160 MARCIA BAUMANN 27/07/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 83535768 

22980 MARCIA PARAGUAI 10/02/1979 PROFESSOR (A) 70633396 

23115 MARCIANE TOMACHESKI 21/12/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135155853 

19667 MARENICE APARECIDA DA SILVA 27/08/1982 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
84035912 

22806 MARIA APARECIDA BURCKHARDT 26/02/1981 PROFESSOR (A) 79244872 

23094 MARIA APARECIDA GONÇALVES 13/12/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 64755366 

23017 
MARIA APARECIDA SALDANHA DE OLIVEIRA 
CAMPO 

18/10/1970 PROFESSOR (A) 59548824 

22839 MARIA DA LUZ LUBACHESKI AMARAL 16/09/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 86276674 

23026 MARIA DO ROSARIO DA LUZ 27/12/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90496816 

23079 MARIA EDIANE DA SILVA 04/02/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125166180 

23206 MARIA INES DOS SANTOS 28/12/1982 PROFESSOR (A) 86272326 

22913 MARIA LIDIA DA CRUZ 23/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 96980108 

23235 MARIA LÚCIA MACHADO 08/05/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 64755080 

22936 MARIA LÚCIA MONSSÃO 05/07/1974 PROFESSOR (A) 76754640 

23113 MARIA LUQUIA PARKUTZ CHAGAS 09/10/1976 PROFESSOR (A) 64382683 

22897 MARIA MADALENA WILCZAK 07/09/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88550170 

23060 MARIA VERGINIA DOS SANTOS BANDEIRA 15/08/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79502251 

22835 MARICELI MATOS FERREIRA FIRMINO 12/05/1987 PROFESSOR (A) 10.218.335-5 

23166 MARIDELMA APARECIDA VOLF 07/07/1976 PROFESSOR (A) 61524517 

22896 MARILENE DA CRUZ NATAL 09/04/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108831545 

23073 MARILETE HARDT CARNEIRO 08/08/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6431233217 

22995 MARILZA DE FÁTIMA XAVIER 21/04/1995 PROFESSOR (A) 125680917 

23117 MARINEIDE DE FÁTIMA NUNES 08/08/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108926090 

23171 MARINES DOS SANTOS DE SOUZA 20/07/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 70896591 

23241 MARISTELA FATIMA DE LIMA 28/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90744950 

22831 MARIVANIA DE SOUZA PONTAROLO UA 10/03/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.519.236-3 

22914 MARLI SCOPEL GREIN 28/03/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 68581303 

22993 MARTA APARECIDA DOS SANTOS BRUM 09/11/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88818768 

22793 MATHEUS FELIPE VINHARSKI DE OLIVEIRA 25/07/2001 PROFESSOR (A) 138451070 

22792 MAYARA APARECIDA HOFFMANN DOS SANTOS 28/11/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6226397 

23161 MIGUEL JOSNEI SYRYCZYK 04/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 84400467 

22974 MONICA CAROLINA MORAES CELESTRINO 20/06/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133060723 

23163 NAIARA SAFIRA DA SILVA ESPINOZA 10/06/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99735554 
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23072 NALVA LETICIA CHAVES 10/01/1988 PROFESSOR (A) 105382138 

23188 NATALI OLIVEIRA DE JESUS 11/12/2003 PROFESSOR (A) 140063339 

22813 NATÁLIA GONÇALVES DE AQUINO ANDRUK 08/06/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94105110 

14665 NEUSA CORREIA 25/11/1983 PROFESSOR (A) 93100310 

23218 NICOLY CAROLAINE SCHISLER DOS SANTOS 06/07/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 131152540 

14652 NILCEMARA GRAZIELE FÁTIMA DA ROCHA 12/06/1982 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
86897806 

23254 NILDA APARECIDA DA ROCHA VARELLA 21/02/1966 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
34016496 

23011 NOIMI DO NASCIMENTO GOULART 02/03/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8627226 1 

23007 ORACI MACHADO DO BONFIM 09/04/1961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 4085899-7 

22844 ORACILDA APARECIDA MARTINS LEMOS 03/12/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98663380 

22796 PALMIRA DE FREITAS 18/01/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90.139.371 

22921 PALOMA BARAN 10/01/2002 PROFESSOR (A) 139822790 

22899 PATRICIA GALVÃO 20/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132856001 

23220 PAULA PATRÍCIA LEJANOSKI 12/05/1981 PROFESSOR (A) 5520001-7 

23029 PERINA DA APARECIDA MARAFOM 21/06/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102461177 

22891 PRESLINI LEAL 07/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133951679 

23277 RAFAELA CRISTINE GIRARDI 20/10/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102281268 

22947 RAIMUNDO ZASTAVNI 12/09/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 47562171 

22823 RAYANE DE LOURDES TIRTCH 29/03/1993 PROFESSOR (A) 126210370 

22798 RAYANNE ROCHA TINELLI 29/10/2001 PROFESSOR (A) 145259614 

14664 RICARDO JOURIS 15/03/2001 PROFESSOR (A) 15.625.979-9 

22786 ROSANA MARIA MALACARNE 17/07/1986 PROFESSOR (A) 894481 

23075 ROSANE MARIA DE LIMA MORAES 17/11/1980 PROFESSOR (A) 10.138.450-0 

22800 ROSELI DE FATIMA DOS SANTOS 10/08/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5.849.609 

23191 ROSELIA APARECIDA DA LUZ OLIVEIRA 21/03/1973 PROFESSOR (A) 70632918 

23070 ROSICLEIA HARDT 10/08/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9.809.400-8 

22789 ROSICLEIA HEY 08/02/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 95730183 

14655 RUBENS SOARES DE OLIVEIRA 21/09/2001 PROFESSOR (A) 125923399 

14662 SAMARA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 26/04/2001 PROFESSOR (A) 140023566 

22787 SANDI KARINA DRABETSKI DOS SANTOS 05/09/1994 PROFESSOR (A) 127701490 

14661 SANDRA APARECIDA DA SILVA 04/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7287543 

23225 SANDRO MICHAEL BARBOSA DE LIMA 23/10/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.848.590-9 

22968 SERGIO WECHWERTH 14/10/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79487511 

23071 SILMARA DE MATOS SIQUEIRA 27/12/1991 PROFESSOR (A) 10.571.142 - 5 

22883 SILVANA APARECIDA LEAL 21/08/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 105711506 

22912 SIMONE MORAES VOIDELO 14/06/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98250174 

23028 
SIRLENE APARECIDA HORBATEI OSORIO DA 
SILVA 

07/11/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94089786 

23023 SOLANGE MARIA COZER 02/02/1976 PROFESSOR (A) 67765311 

22915 SOLANGE RODRIGUES PEREIRA 03/02/1986 PROFESSOR (A) 9.775.808.5 

23152 SONIA MARA MUTSCHALL 06/11/1977 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
82910638 

23065 SONIA RODRIGUÊS CALIXTRO 13/08/1992 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
103562554 

23006 SUELY APARECIDA KAMINSKI VALENTIM 18/06/1959 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 43411608 
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22929 TAIS MACHADO FURQUIM 23/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 141246283 

23151 TALIA DO BELEM DA SILVA BONFIM 02/12/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 158813521 

23069 TALITA WERICA DE SOUZA 09/06/1993 PROFESSOR (A) 133237623 

22967 TANIA MARA DAL ZOT 20/08/1973 PROFESSOR (A) 145176107 

23208 TANIA MARA SILVA MEDEIRO 23/10/1961 PROFESSOR (A) 6.125.137-7 

23090 TATIANE REGINA PIEROSAN 07/06/1974 PROFESSOR (A) 72949862 

23243 THYFANY APARECIDA DE GOES 21/06/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 139723910 

23024 VALDINEI VIEIRA DE LIMA 18/10/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90148036 

23004 VALDIRENE DA CRUZ DE LIMA 09/02/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 109783404 

23155 VALDIVINA RAMOS DE QUADROS 04/04/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13497810_4 

22983 VANDERLEI VAZ ROLÃO 19/12/2000 PROFESSOR (A) 139911784 

23096 VANDERLEIA CELESTINO 09/12/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14336673 

22916 VANEAMARA CHAVES MACHINER 25/11/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8138696 

23261 VANESSA DE FATIMA JOAY 21/11/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 111394237 

23013 VANESSA DE FÁTIMA KUZMA 18/04/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136945157 

23099 VANESSA DOS SANTOS 23/08/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 160007095 

22978 VILMAR SANTANA GONÇALVES 12/09/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 77414320 

23121 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DUFECH 10/10/1982 PROFESSOR (A) 83235349 

22909 WANDERLEA DE FATIMA HARDT 09/08/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 100725096 

19691 WANESSA LEPORACY DE ASSIS 01/10/2000 PROFESSOR (A) 135284564 

22938 ZULEIDE PORTELLA 23/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90496824 

 

         

ANEXO III – ENSALAMENTO  
 

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23239 ABILENE TEREZINHA ABREU PONTAROLO 20/04/1984 PROFESSOR (A) 81839344 

22866 ADRIAM JOSÉ RODRIGUES 06/01/2001 PROFESSOR (A) 14.935.521-9 

23068 ADRIELI MORAIS DA ROCHA MUZZOLON 11/09/1988 PROFESSOR (A) 10130474-4 

23052 ADRIVÂNIA SINHORIN DOS SANTOS 06/08/1983 PROFESSOR (A) 15.591.485.8 

22852 ALBAMEIRY ROCHA SOUZA 01/11/1994 PROFESSOR (A) 129034165 

15999 ALESSANDRA LUBACHESKI 17/04/1998 PROFESSOR (A) 133332308 

22996 ALESSON TIAGO KOVALSKI 14/07/1991 PROFESSOR (A) 128073558 

14659 ALINE POLIANA MACHADO SERIGALI 12/05/2003 PROFESSOR (A) 14.609.102-4 

1247 ALLINE PAUPITZ 02/09/1999 PROFESSOR (A) 133844520 

23194 AMARILDA CECHIN CASTILHO 02/07/1965 PROFESSOR (A) 4.244.746-3 

22830 ANA GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 12/11/2002 PROFESSOR (A) 136934228 

22937 ANATÓLIA NEVES 14/01/1996 PROFESSOR (A) 136284568 

23260 ANDERSON RAFAEL PALINSKI 27/06/1994 PROFESSOR (A) 126108508 

22994 ANDRE LUIZ PETACHINSKI DE ALMEIDA 18/04/2001 PROFESSOR (A) 1381142813 

14630 ANDREIA APARECIDA STEFANSKI 12/07/1996 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
12873625-5 

22988 ANGELITA DE FÁTIMA DE PAULA DENICHEVITZ 10/01/1982 PROFESSOR (A) 82688692 
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3346 ANNE KAROLINE MARIA 24/04/1999 PROFESSOR (A) 11.136.351-0 

22930 BRUNA JAQUELINE DOS SANTOS 24/06/1995 PROFESSOR (A) 138415392 

22954 CAMILA ANTONIO JULIANI 28/01/2002 PROFESSOR (A) 134389532 

23019 CAMILO ANDRE STROZAKE ESPINOZA 18/10/1994 PROFESSOR (A) 93216814 

23118 CARLA ALVES ROCHA 26/08/1995 PROFESSOR (A) 129369159 

1248 CAROLINE RIBEIRO 18/02/1997 PROFESSOR (A) 127646309 

22834 CLAUDIA ANTONIO JULIANI 27/02/1976 PROFESSOR (A) 66088260 

22890 CRISTINA DE LURDES SCHMIDT 14/06/1979 PROFESSOR (A) 7.272.470-4 

22989 DAIANE PATRICIA PEREIRA 30/04/1994 PROFESSOR (A) 111050333 

22803 DANIEL ANTUNES DE CAMARGO SISNANDES 16/12/2000 PROFESSOR (A) 139619986 

22815 DANIELLE PRESTES ARCEGA PEDROSO 02/12/1977 PROFESSOR (A) 7525935-2 

19669 DEBORA CRISTINA DE SOUZA POSSAMAI 22/05/1997 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
126571801 

          

  
  
 

      

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23219 DENISE CHETIMA ROCHA 18/10/1972 PROFESSOR (A) 79052990 

17133 DILCEIA DE PAULA CHAGAS 13/11/1985 PROFESSOR (A) 96595697 

23164 
DINANE APARECIDA SILVEIRA MACHADO 
CALIXTO 

03/02/1978 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
73144922 

23221 DIONATHAN SILVA PADILHA 17/04/1999 PROFESSOR (A) 143255115 

23134 DIVA MARIA SCHMIDT 05/08/1977 PROFESSOR (A) 67272684 

19684 ELETICIA DE FÁTIMA MUGNOL 09/07/1989 PROFESSOR (A) 103417716 

1251 ELIANE RUSSEN 06/08/1995 PROFESSOR (A) 10770638-0 

23236 ELIDIANE RODRIGUES PADILHA 09/07/1998 PROFESSOR (A) 138439100 

23108 ELIETE MARILEIA GIRARDI 11/08/1971 PROFESSOR (A) 5.422.021-9 

22927 ELIZANE CARNEIRO CARVALHO 20/02/1993 PROFESSOR (A) 107096295 

14633 ELOISE ROBERTA DE MELO 15/08/2001 PROFESSOR (A) 15612178-9 

23100 EMILENA MARIA DE MELLO 10/06/1992 PROFESSOR (A) 129966092 

23231 EROANE CHETIMA ROCHA 09/12/1995 PROFESSOR (A) 108580577 

14637 EVYLLYN KAUANY APARECIDA HOROBINSKI 18/05/2003 PROFESSOR (A) 145260604 

14638 FERNANDA CHIMENDE FARIAS 25/11/1999 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
135410292 

8456 FERNANDA SALVATORI 16/12/1994 PROFESSOR (A) 12.654.961-0 

23082 FRANCISCA DA LUZ BONFIM 02/08/1978 PROFESSOR (A) 81069301 

14640 IORRANA DA LUZ SCHONSKI 09/07/2002 PROFESSOR (A) 149566686 

23092 IRACI DE FÁTIMA MACHADO DE RAMOS 11/01/1963 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
40126279 

22874 ISABELLE PILAR TURCO 09/07/2001 PROFESSOR (A) 142237466 

1250 IZABEL MARIA DOMBROSKI 29/08/1984 PROFESSOR (A) 85384740 

23077 JAINE RICARDO DE SOUZA 30/12/1997 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
13645073-5 

640 JANAÍNA LONGEM 05/04/1982 PROFESSOR (A) 87981657 

8139 JANETE HUF DE ALMEIDA 28/11/1978 PROFESSOR (A) 82767983 

22829 JANETE TERNOUSKI VEIGA 18/07/1980 PROFESSOR (A) 5.520.047-5 
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12513 
JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ALVES 
BATISTA 

30/01/1995 PROFESSOR (A) 127646066 

22795 JAQUELINE DOS SANTOS SOUZA 11/07/1996 PROFESSOR (A) 125663990 

          

          

SALA 03 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23012 JENIFER LARRAINE DA SILVA DE LIMA 26/12/1995 PROFESSOR (A) 108580496 

8174 JOSEANE DOS SANTOS UCZAK 15/03/1977 PROFESSOR (A) 63781355 

23165 JUCIANE APARECIDA BIANCHINI 12/08/1986 PROFESSOR (A) 137744252 

22801 JUSSARA CHAVES AURELIO 29/12/1987 PROFESSOR (A) 10.774.679-0 

22833 KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI 19/08/1983 PROFESSOR (A) 14299947-1 

22934 KEILA MATTOS MILANI 27/05/1987 PROFESSOR (A) 100916150 

19686 LAIS FERNANDA CASTEL 18/12/1999 PROFESSOR (A) 146565050 

14645 LAYNE KETLYN DA ROCHA 12/09/2001 PROFESSOR (A) 146000959 

23159 LEDIANE REGINA DE SOUZA 18/05/1984 PROFESSOR (A) 102183118 

22963 LEOCADIA STRONCHEK 16/11/1974 PROFESSOR (A) 75052928 

23167 LIANA GABRIELA CECCHELE 29/06/2003 PROFESSOR (A) 13.965.727-6 

23181 LIDIANE DE SOUZA ABREU GIRARDI 10/03/1976 PROFESSOR (A) 6.103.905-8 

3316 LINDOMAR GONCALVES DE ABREU 11/06/1992 PROFESSOR (A) 128450408 

14666 LUCAS HARDT DE LIMA 11/12/1998 PROFESSOR (A) 13.499.819-9 

23062 LUCIANA PANZENHAGEN SANTOS 29/07/1989 PROFESSOR (A) 136603132 

22980 MARCIA PARAGUAI 10/02/1979 PROFESSOR (A) 70633396 

19667 MARENICE APARECIDA DA SILVA 27/08/1982 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
84035912 

22806 MARIA APARECIDA BURCKHARDT 26/02/1981 PROFESSOR (A) 79244872 

23017 
MARIA APARECIDA SALDANHA DE OLIVEIRA 
CAMPO 

18/10/1970 PROFESSOR (A) 59548824 

23206 MARIA INES DOS SANTOS 28/12/1982 PROFESSOR (A) 86272326 

22936 MARIA LÚCIA MONSSÃO 05/07/1974 PROFESSOR (A) 76754640 

23113 MARIA LUQUIA PARKUTZ CHAGAS 09/10/1976 PROFESSOR (A) 64382683 

22835 MARICELI MATOS FERREIRA FIRMINO 12/05/1987 PROFESSOR (A) 10.218.335-5 

23166 MARIDELMA APARECIDA VOLF 07/07/1976 PROFESSOR (A) 61524517 

22995 MARILZA DE FÁTIMA XAVIER 21/04/1995 PROFESSOR (A) 125680917 

22793 MATHEUS FELIPE VINHARSKI DE OLIVEIRA 25/07/2001 PROFESSOR (A) 138451070 

23072 NALVA LETICIA CHAVES 10/01/1988 PROFESSOR (A) 105382138 

          

          

SALA 04 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23188 NATALI OLIVEIRA DE JESUS 11/12/2003 PROFESSOR (A) 140063339 

14665 NEUSA CORREIA 25/11/1983 PROFESSOR (A) 93100310 

14652 NILCEMARA GRAZIELE FÁTIMA DA ROCHA 12/06/1982 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
86897806 

23254 NILDA APARECIDA DA ROCHA VARELLA 21/02/1966 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
34016496 

22921 PALOMA BARAN 10/01/2002 PROFESSOR (A) 139822790 
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23220 PAULA PATRÍCIA LEJANOSKI 12/05/1981 PROFESSOR (A) 5520001-7 

22823 RAYANE DE LOURDES TIRTCH 29/03/1993 PROFESSOR (A) 126210370 

22798 RAYANNE ROCHA TINELLI 29/10/2001 PROFESSOR (A) 145259614 

14664 RICARDO JOURIS 15/03/2001 PROFESSOR (A) 15.625.979-9 

22786 ROSANA MARIA MALACARNE 17/07/1986 PROFESSOR (A) 894481 

23075 ROSANE MARIA DE LIMA MORAES 17/11/1980 PROFESSOR (A) 10.138.450-0 

23191 ROSELIA APARECIDA DA LUZ OLIVEIRA 21/03/1973 PROFESSOR (A) 70632918 

14655 RUBENS SOARES DE OLIVEIRA 21/09/2001 PROFESSOR (A) 125923399 

14662 SAMARA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 26/04/2001 PROFESSOR (A) 140023566 

22787 SANDI KARINA DRABETSKI DOS SANTOS 05/09/1994 PROFESSOR (A) 127701490 

23071 SILMARA DE MATOS SIQUEIRA 27/12/1991 PROFESSOR (A) 10.571.142 - 5 

23023 SOLANGE MARIA COZER 02/02/1976 PROFESSOR (A) 67765311 

22915 SOLANGE RODRIGUES PEREIRA 03/02/1986 PROFESSOR (A) 9.775.808.5 

23152 SONIA MARA MUTSCHALL 06/11/1977 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
82910638 

23065 SONIA RODRIGUÊS CALIXTRO 13/08/1992 
PROFESSOR (A) DISTRITO DE 

CAVACO 
103562554 

23069 TALITA WERICA DE SOUZA 09/06/1993 PROFESSOR (A) 133237623 

22967 TANIA MARA DAL ZOT 20/08/1973 PROFESSOR (A) 145176107 

23208 TANIA MARA SILVA MEDEIRO 23/10/1961 PROFESSOR (A) 6.125.137-7 

23090 TATIANE REGINA PIEROSAN 07/06/1974 PROFESSOR (A) 72949862 

22983 VANDERLEI VAZ ROLÃO 19/12/2000 PROFESSOR (A) 139911784 

23121 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DUFECH 10/10/1982 PROFESSOR (A) 83235349 

19691 WANESSA LEPORACY DE ASSIS 01/10/2000 PROFESSOR (A) 135284564 

          

          

SALA 05 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

23242 ADEMIR PRESTES CORDEIRO 07/04/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 105720050 

22791 ADRIANA DE FÁTIMA MUNHOZ 01/06/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 97613788 

23138 ADRIANE DE FÁTIMA SANTOS PINHEIRO 26/05/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142056895 

22975 ADRIELE DE FATIMA PETRECHEN 25/01/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110466307 

23008 ADRIELI APARECIDA KAMINSKI DA ROSA PIASSA 24/10/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 111356661 

22997 ALEX JUNIOR DE FRANCA FERREIRA 10/11/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130285864 

23137 ALINE DOS SANTOS 23/04/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144301110 

23059 ALINE SANTOS DE MATOS 18/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 131473028 

19655 AMANDA DAVILYN DOS SANTOS 10/01/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 147239777 

22877 AMAURI RAMOS DA SILVA 28/05/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 103972353 

22894 ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 27/03/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136849425 

23150 ANA LUÍSA FAGUNDES KINTOF 28/06/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145827795 

23200 ANA MARIA GRZBOWSKI PEC 05/04/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3925935 

22845 ANA PAULA DA ROSA 27/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125045057 

22820 ANDERSON DE PAULA MENDES 22/02/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127952345 

23056 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/05/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123919343 

23178 ANDRÉIA GARCIAS DA SILVA 23/11/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.643.716-0 
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23226 ANDRESSA APARECIDA DOBISZ MOREIRA 03/11/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 134989130 

23039 ANDREZA DE FÁTIMA AMARAL 14/01/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110158351 

22966 ANDRIELI DOS SANTOS CAMARGO 27/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132689512 

22892 ANGELA APARECIDA LOPES 15/01/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 698318834 

23224 ANGÉLICA VIEZBOSKI 05/04/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145279674 

22979 ANILSON JOSE ANTUNES DE OLIVEIRA 28/05/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89349818 

22970 ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA 14/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99405163 

22965 APARECIDA DE LIMA 16/11/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 85492047 

22984 BRUNA ELIETE DO NASCIMENTO CORREIA 20/08/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136835424 

22911 CARINA DE SOUZA DAL MARIA 02/05/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 663170758 

22917 CARLOS GILMAR DE RAMOS 27/09/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 153508909 

          

          

SALA 06 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

22949 CAROLINE TEREZA MEIRA DE LIMA MOMOLI 17/09/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 134930292 

22898 CINTIA GONÇALVES DA COSTA 26/06/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142356694 

22887 CLAUDETE LEAL DE LIMA 31/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 101014584 

22940 CLAUDETE SILVA 10/11/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 50495949 

22862 CLAUDIA GOMES VOLF 18/01/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123491840 

23043 CLAUDINEIA DA LUZ OSSOVSKI 12/04/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136317717 

23015 CRISLAINE WILTNER GOULART 08/01/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 145782112 

23025 CRISTIANE APARECIDA DE RAMOS 25/03/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125176089 

22876 DANIELE APARECIDA DE LIMA 06/11/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.101.021-4 

22928 DANIELE DOS SANTOS RAMOS DE LIMA 09/04/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 137074907 

23031 DANIELI VALENDORFF DA SILVA 09/02/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135947709 

23101 DEJANIRA BUAVA 29/11/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79208108 

23027 DIENEFER ISABEL DOS SANTOS MARTINS 23/06/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 110158327 

22973 DIVAIR DE LIMA 24/02/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89911214 

23202 EDER MAURICIO DA SILVA 10/05/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 96381344 

22986 EDINE LUZIA KLETZEL 22/02/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 148696403 

22900 EDINEIA ROBERTO DE MORAES 08/07/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 106882460 

23245 ELENI APARECIDA DE MORAIS FREITAS 12/08/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88549520 

22812 ELENIR DE SOUZA GONÇALVES 16/01/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108829079 

23240 ELIANE APARECIDA DE PAULA 17/06/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17061993 

23256 ELIANE GALDINO 09/09/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 74142540 

22848 ELIANE MORAES DO BONFIM TIMM DEVEM 15/01/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99405155 

23207 ELIANE PONTES DE RAMOS 27/12/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12764795-5 

23172 ELICE CORDEIRO 07/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108829486 

23253 ELISANGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/10/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.356.303-8 

23061 EMILI GEISA PADILHA 16/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 148687340 

23175 EMILY NAIANE SANTANA GONÇALVES 28/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25322093 

22982 ENEDINA FELICIANO DOS SANTOS 27/09/1967 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1782076220 
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SALA 07 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

22920 ERENI FARIAS DE ARAUJO 20/03/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 126318235 

23098 EULIVIA DE OLIVEIRA 20/01/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66705617 

23170 EVA BONFIM DAS CHAGAS 11/11/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 83457805 

23173 EVA DE MATOS COUTINHO 30/01/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107594973 

22905 EVERTON HARDT DE LIMA 21/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132847223 

22794 FABÍOLA DORLEIA DE SOUZA DE GODOI 25/02/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13.963.053-0 

22981 FABIULA DOS SANTOS VALETO 19/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 129317086 

23106 FABIULA KAUNE DE LIMA WILTNER 03/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.533.715.1 

22837 FRANCIELI ALVES 13/01/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132830878 

22971 FRANKLEI SCHONSKI 17/01/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 106882550 

23223 GEICIELE FAGUNDES GOULART 20/08/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144209869 

23233 GIRLENE MAJOR 19/10/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98602046 

22788 GLÓRIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 21/07/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3096209 

23192 ILMA INES DOS SANTOS 11/11/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 137755858 

23248 INGRIDIY LILIANE DA SILVA DE LIMA 17/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135906808 

23089 IVONE FERREIRA MACHADO DE JESUS 21/03/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79485462 

23067 IVONILDE DE FÁTIMA LOURES 28/08/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66370763 

23083 IZABEL GURALSKI 16/10/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8.592.131-2 

22922 JACIEL TEIXEIRA 03/11/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 123832884 

23174 JAINE RIBEIRO DE LIMA 04/11/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135357561 

22972 JANETE DE LIMA 09/08/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89209137 

23046 JANINE PANTALEÃO DA SILVA 11/01/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 100157012 

22860 JAQUELINE FELISAKI KUSTER 15/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133718656 

23123 JAURES SOARES DE MELO 22/04/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 67463811 

22907 JOÃO MARIA ABREU FERREIRA 08/08/1951 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6247850 

23177 JOÃO PAULO GONÇALVES MEIRA 21/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89209382 

22808 JOÃO PAULO KLEMPES COUTINHO 30/05/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127117853 

22957 JOÃO PAULO VIEZBOSKI 21/02/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 138275396 

          

          

SALA 08 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

22799 JOILCE KLEMPES COUTINHO 17/04/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107510761 

22925 JOSANE DOS SANTOS RAMOS 14/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 91992817 

22976 JOSÉ CARDOSO DO AMARAL 05/09/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79512370 

17944 JOSE EDUARDO MORAIS DA SILVA 21/04/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7559640 

14668 JOSÉ RAFAEL LEPORASSI 17/04/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133380493 

23022 JOSEFA CARDOSO DO AMARAL SOUZA 18/06/1966 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66701506 

23237 JOSIANE GONÇALVES DE JESUS 31/08/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5909832 

22838 JULIANA APARECIDA SCHIMIDT 10/10/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88834232 
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23238 JULIO GONÇALVES DE JESUS 15/08/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9872129 

23234 JUSSARA HIRT 16/11/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132832820 

23045 KELI KAROLINI KOVALIKI DE LIMA 09/09/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 139130316 

19658 KELI SANTOS DE SOUZA 21/10/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130961053 

22895 KELIN BATISTA RIBEIRO 18/05/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 142848023 

22826 KETLI SUZI RITTER 05/06/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 103417490 

17951 KETYANE DOS SANTOS DE SOUZA 01/05/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 130961258 

22847 LECIR SILVEIRA ROSEIRA 08/01/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 44067650 

23199 LEIDIANE DE PAULA RODRIGUES 05/06/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98851569 

23102 LESANDRA OLIVEIRA LEAL 03/12/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94583365 

23130 LIDIANE MARIA DA CRUZ DOS SANTOS 10/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9.262.767 5 

22903 LILIAN DE OLIVEIRA 11/09/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 126368062 

22797 LUCAS GABRIEL GROSS CARVALHO 23/11/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.251.399-4 

22910 LUCIANE ZAPAVOSKI 13/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127785929 

23186 LUCIMARI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/02/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.487.199-2 

23044 LUIS GABRIEL DA SILVA 08/05/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 150420989 

23249 MAILSON LEORALDO DA CRUZ 24/04/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 144514769 

23160 MARCIA BAUMANN 27/07/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 83535768 

23115 MARCIANE TOMACHESKI 21/12/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 135155853 

23094 MARIA APARECIDA GONÇALVES 13/12/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 64755366 

          

          

SALA 09 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

22839 MARIA DA LUZ LUBACHESKI AMARAL 16/09/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 86276674 

23026 MARIA DO ROSARIO DA LUZ 27/12/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90496816 

23079 MARIA EDIANE DA SILVA 04/02/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125166180 

22913 MARIA LIDIA DA CRUZ 23/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 96980108 

23235 MARIA LÚCIA MACHADO 08/05/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 64755080 

22897 MARIA MADALENA WILCZAK 07/09/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88550170 

23060 MARIA VERGINIA DOS SANTOS BANDEIRA 15/08/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79502251 

22896 MARILENE DA CRUZ NATAL 09/04/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108831545 

23073 MARILETE HARDT CARNEIRO 08/08/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6431233217 

23117 MARINEIDE DE FÁTIMA NUNES 08/08/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 108926090 

23171 MARINES DOS SANTOS DE SOUZA 20/07/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 70896591 

23241 MARISTELA FATIMA DE LIMA 28/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90744950 

22831 MARIVANIA DE SOUZA PONTAROLO UA 10/03/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.519.236-3 

22914 MARLI SCOPEL GREIN 28/03/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 68581303 

22993 MARTA APARECIDA DOS SANTOS BRUM 09/11/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88818768 

22792 MAYARA APARECIDA HOFFMANN DOS SANTOS 28/11/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6226397 

23161 MIGUEL JOSNEI SYRYCZYK 04/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 84400467 

22974 MONICA CAROLINA MORAES CELESTRINO 20/06/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133060723 

23163 NAIARA SAFIRA DA SILVA ESPINOZA 10/06/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99735554 

22813 NATÁLIA GONÇALVES DE AQUINO ANDRUK 08/06/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94105110 
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23218 NICOLY CAROLAINE SCHISLER DOS SANTOS 06/07/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 131152540 

23011 NOIMI DO NASCIMENTO GOULART 02/03/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8627226 1 

23007 ORACI MACHADO DO BONFIM 09/04/1961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 4085899-7 

22844 ORACILDA APARECIDA MARTINS LEMOS 03/12/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98663380 

22796 PALMIRA DE FREITAS 18/01/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90.139.371 

22899 PATRICIA GALVÃO 20/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 132856001 

23029 PERINA DA APARECIDA MARAFOM 21/06/1975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102461177 

          

          

SALA 10 

CÓD. NOME DT.NASC. CARGO RG 

22891 PRESLINI LEAL 07/02/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133951679 

23277 RAFAELA CRISTINE GIRARDI 20/10/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102281268 

22947 RAIMUNDO ZASTAVNI 12/09/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 47562171 

22800 ROSELI DE FATIMA DOS SANTOS 10/08/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5.849.609 

23070 ROSICLEIA HARDT 10/08/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9.809.400-8 

22789 ROSICLEIA HEY 08/02/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 95730183 

14661 SANDRA APARECIDA DA SILVA 04/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7287543 

23225 SANDRO MICHAEL BARBOSA DE LIMA 23/10/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14.848.590-9 

22968 SERGIO WECHWERTH 14/10/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79487511 

22883 SILVANA APARECIDA LEAL 21/08/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 105711506 

22912 SIMONE MORAES VOIDELO 14/06/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 98250174 

23028 
SIRLENE APARECIDA HORBATEI OSORIO DA 
SILVA 

07/11/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94089786 

23006 SUELY APARECIDA KAMINSKI VALENTIM 18/06/1959 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 43411608 

22929 TAIS MACHADO FURQUIM 23/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 141246283 

23151 TALIA DO BELEM DA SILVA BONFIM 02/12/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 158813521 

23243 THYFANY APARECIDA DE GOES 21/06/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 139723910 

23024 VALDINEI VIEIRA DE LIMA 18/10/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90148036 

23004 VALDIRENE DA CRUZ DE LIMA 09/02/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 109783404 

23155 VALDIVINA RAMOS DE QUADROS 04/04/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13497810_4 

23096 VANDERLEIA CELESTINO 09/12/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14336673 

22916 VANEAMARA CHAVES MACHINER 25/11/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8138696 

23261 VANESSA DE FATIMA JOAY 21/11/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 111394237 

23013 VANESSA DE FÁTIMA KUZMA 18/04/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 136945157 

23099 VANESSA DOS SANTOS 23/08/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 160007095 

22978 VILMAR SANTANA GONÇALVES 12/09/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 77414320 

22909 WANDERLEA DE FATIMA HARDT 09/08/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 100725096 

22938 ZULEIDE PORTELLA 23/05/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90496824 
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Cantagalo, 25 de Março de 2022. 
 

COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – CONFORME PORTARIA Nº. 65/2021. 

CARGO NOME CPF  

Presidente  Sandro Roberto Baldissera 030.774.309-83 

Secretário  Marlize Spitzner 069.647.769-66 

Membro  Joani Alexandre de Oliveira   904.132.709-63 

 


